
UCHWAŁA Nr XXXIX/197/09
Rady Gminy Somianka

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXV/142/2005 Rady Gminy Somianka
z  dnia  21  kwietnia  2005  r.  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Somianka

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz  art.  90  f  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty  (  Dz.  U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Somianka uchwala, 
co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały Nr XXV/142/2005  Rady Gminy Somianka z dnia 21 kwietnia 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Somianka – wprowadza się następujące zmiany:

1) §  2  ust.  2  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:  „2.  Wysokość  stypendium 
uzależniona  jest  od  sytuacji  dochodowej  uczniów.  Jeżeli  dochód  na  osobę
w rodzinie ucznia wynosi do 100% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pomocy społecznej – stypendium ustala się w wysokości od 40% do 100% kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych”.

2) §  5  ust.  2  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:  „2. Stypendium  szkolne 
przyznane w formie, o której  mowa w § 4 pkt 2 realizowane jest  przelewem na 
rachunek bankowy podmiotu prowadzącego zajęcia edukacyjne lub poprzez zwrot 
uprzednio zrealizowanych wydatków, po przedstawieniu odpowiednich rachunków 
potwierdzających  poniesione wydatki.  Zwrot  dokonywany jest  osobiście  w kasie 
banku prowadzącego obsługę Gminy lub przelewem na rachunek bankowy”. 

3) §  5  ust.  3  otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:  „3. Stypendium  szkolne 
przyznawane w formach, o których mowa w § 4 pkt 3 i 4 realizowane jest poprzez 
zwrot  uprzednio  zrealizowanych  wydatków,  po  przedstawieniu  odpowiednich 
rachunków potwierdzających poniesione wydatki. Zwrot dokonywany jest osobiście 
w  kasie  banku  prowadzącego  obsługę  Gminy  lub  przelewem  na  rachunek 
bankowy”.

4) w § 9 skreśla się ust. 2, w związku z tym ust. 3 otrzymuje odpowiednio oznaczenie 
ust.2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Tadeusz Jacek Tolak


